XmH50BHAHE
TH2ERE

ol ]
Jai70 2021, 3,18

1T -RE Pz EXFthENREIZR TEL:0258-61-2010 FAX:0258-66-2238 E-mail:nknsm-chiiki@city.nagaoka.lg.ip

o7 m»ﬂdﬁ:

mﬁﬁ'

FEOOF AL AR

DEEIZKVYITEMNTRAEL
h, DA LREDLTHE
BEICLI=L\MEDRBULAS,
ZEMIBSHSLBIEREESS
EETRELSTHEDGEHID
AEBETOSIOR LI R—
DavEE NP Z BXATHET
DRBMTERINELI,

& (Q0N) (X, SAEt
BEDDBREPIIARNET
=%, FESBEICAILIR—D
AVERIT. EHKEILDAE
FILMZ T BEOAIILIR—
AV DAREMT A+
NEFRIEEMNME TULVEL
-. (10A18AH)




344)\0)15%»5%9 mgmom STLEU DA
-n &b\@hhb\(‘éﬂliﬁihf?a"diﬁ/v

eI 1

Zﬁ#il-;élﬁ#‘ﬂ

| _fiode ook m“'fl

ﬂEr$ﬁE ~EE TEAOE~~

4R

3H
7H

5A

7H
14H

26H
29H

6H
168
178
21H

7R
13H
20H

8H
18

9A
3H

10A
2H

16H
18H

2 B thig 4 1R B B A B - Rzt
2 B3/ ek, hz Bk Azta®d

04tz EREABEES (BMEHK 0 N B
FPENER(ERRBE) E>FNACABRAIZERBAR
E@NEE (78 N) TEIx T gz e
[E&NE4-55 4 (28 N) Bigz ABRo@

7.13 KEHKRT—H47 (b2 RE) a®)
F1Ehz EMEEES
th 2 B ik KGR (E R ZINRED H)

713 KEMS164ET7.13 KEFFKAEYTIL
5% _,néémmAxﬂfféH(Wkﬁ
(EE&/IMERE-6F4E SMREE 29 N) B3P

ERRTOMEER I KAE T3P

2z BSABREHE 713 KEHKT—hH1T@®)
th N R A — 551 — & K ALIE (T AEE @ 3P

th U/ NERR A 4 (68 N) HHGEY MUIS F1AER

BEHDLEEEREZEX00ONBIP
BADAERETOSIIN SAMTYTAIIR— a0 B

210 F2bhzEMEEER

114

P2 BEEEFEITATANIL

6H
6H
6H
18H
19H
20H
25H
12H
4H
10H
16H

1R
108

2R
9H
158
26H

3A
2H
2H

_:_};,__

EmE~8HCEIZES 259 A)

HIEE~8H (BRE 90 &)

hz Bt R HELERE~8H GRISES 180 A)
FRB/INERSELE (20 N) EoFNAZABAIZINFEKRER
L@ /NER6EE (15 N) KANAZAPRERSE
NS BEE T (Y7 Foy R A2 D)
hz BRETEI5T FLFEYEHENT AN a®

hy BRERILEUE2a0)
LBV EE (20 N) 558 E5ERYv4- PR a(D
LB ESBETAS KM E

@RS -6FEE (35 N)ada3P

iz ESCHEE X (REDHZEIZLYrIE)

Pz BHRINER6EL (57 N) EXEMFEIFa3P
2z B RNERAEE (67 N) HHERY LEIF@3P
FEIEPzEMEREER

#»FIEREESVASYL (2ER) @@
h Brhik g EmE =t (FEs 39 ) ad

— || FEINIIINARETHIEDITE

i (hz B FEEEX—F)
_ R BTN EREE

| RS HE - RE G2 EXRMEEH
| ERsy— e

- ||| -FE25mEP2EEFDY

" ERERER

R EBEEFEDOY
-FEe7Ef 2z E—EREHRERE
J EESEILRATA/NL ZREEDY
% "THEATESEGZEREXRE
120 | -vorsL—F—Lxs




HEOOF AL ABEEE DILER
FRELN, KMEE EFERITEENE
R bR (T D # T EENE 4% 1 D Kbl Z il 4F .
ATEERICERLEL

(B’RB 8A1H EHL)

MDOOA+—93)—D—]RELT
2 B R/PNERTKRKMEG TR
£, (EfEHR 10828 BEHEE)

=5

’ 133..*

e ,

¥ "'¢Z%=|=sw;u.-
' +mEUJﬂil$IH'ﬁ(2/15)\

;IJ:JEEAETWA*JM*I”'F('IZ/'IG) _‘l“";",__\
PEETE e A |25 NI ot b




